



OSAOPPI VI

DIGITAALISET OPPIMISRATKAISUT, -MATERIAALIT JA YMPÄRISTÖT

Digipedagogiikan uusimpiin oppimiskäytäntöihin ja työkaluihin syventyvässä verkkokoulutuksessa pääset suunnittelemaan omin tarpeisiisi sopivan osaamismerkkeistä koostuvan opintopolun, jota vuorovaikutteiset webinaarit ja pelilliset elementit rytmittävät. Koulutus on osa Opetushallituksen rahoittamaa opetustoimen henkilöstökoulutuksen hanketta OsaOppi VI – Digitaaliset työkalut tiimiohjaajien ja -osaamisen edistäjinä ja osallistujalle maksutonta.

TAVOITE

Koulutus antaa valmiuksia suunnitella ja toteuttaa digipedagogiikkaa monipuolisesti hyödyntävää opetusta ja ohjausta. Kevään ja syksyn aikana syvennymme digipedagogisiin työkaluihin, digitaalisten oppimateriaalien tuottamiseen ja koostamiseen yhteisöllisesti sekä vuorovaikutteisten digitaalisten oppimisympäristöjen ja -prosessien kehittämiseen. Koulutukseen osallistujilla on mahdollisuus vaikuttaa sisältöihin koulutuksen alkuvaiheessa.

Pohjana hyödynnämme suosittua ja uudistettua Oppiminen Online – osaamismerkkikonseptia, joka mahdollistaa oman digiosaamisen työelämälahtöisen kehittämisen ajasta ja paikasta riippumatta.

KOHDERYHMÄ

Ammatillisen koulutuksen opetus- ja tukihenkilöstö

KOULUTUKSEN MATERIAALIT

Kaikki koulutuksen materiaalit, ohjeet itsenäiseen työskentelyyn ja osaamismerkit löytyvät sivustolta:

<http://www.oppiminenonline.com/>

ITSENÄISENÄ OPISKELIJANA

- saat käyttöösi kaikki Oppiminen online -sivuston materiaalit oppimisesi tueksi
- pääset tekemään Oppiminen online -sivuston osaamismerkkejä omaan tahtiin
- saat merkkihakemuksistasi palautetta ja tarvittaessa ohjausta

Koulutus käynnistyy kaikille yhteisellä verkkosessioilla **torstaina 6.2. klo 14-16**. Tämän jälkeen pidämme kolme eri teemoihin keskittyvää osiota seuraavasti:

3.3. - 16.4. Digitaaliset työkalut ja materiaalit vuorovaikutteisuuden ja motivaation kehittäjinä

23.4. - 8.9. Saavutettavat ja avoimet digitaaliset ympäristöt ja oppimateriaalit

syys-marraskuu 2020 Työelämässä oppimisen ohjaus ja tukeminen digitaalisesti

Kussakin osiossa julkaisemme upouusia osaamismerkkejä, niiden hakemista tukevia materiaaleja sekä oman osaamisen kehittämistä tukevia ohjaussessioita. **Voit osallistua osioihin ja sessioihin oman kiinnostuksesi mukaisesti.**

LISÄTIEDOT JA ILMOITTAUTUMINEN

 <http://u.oamk.fi/osaoppi>

Koulutuksen sisällöt: Tiina Rusanen, tiina.rusanen@oamk.fi

Käytännön järjestelyt: Elina Juntunen, elina.juntunen@oamk.fi